

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL.

Calendar } CC 261/2018
Miscellaneous }
Preliminary Register }
Sessions }

Deposition of witness for { Prosecution PW. 1
 { Respondent
 { Court

Name : திரு. சிதம்பரதாஸ்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 29.03.2021

முதல் விசாரணை:

நான் மேற்கு சூரப்பள்ளத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது பணி ஓய்வு பெற்று வீட்டில் இருந்து வருகிறேன். எதிரியைத் தெரியும். எங்கள் ஊரைச் சார்ந்தவர். 28.01.2018ம் தேதி மாலை 4 அல்லது 4.30 மணி இருக்கும். அப்போது எதிரி அவரது மகன் இருவரும் சேர்ந்து ஆத்திக்கோட்டவிளை ரோட்டில் வைத்து என்னிடம் தகராறு செய்து எதிரியின் மகன் அனித் என்னை வெட்டருவாளால் ஓங்கி வெட்ட வந்தார். நான் எனது இரண்டு கைகளையும் கொண்டு தடுத்தேன். அந்த வெட்டு எனது வாயில் பட்டு 2பற்கள் விழுந்துவிட்டன. எனது வாயில் இரத்தம் வடிந்தது. எதிரி மற்றும் அவரது மகன் என்னை தேவடியாமோனே, புண்டாமவனே உன்னை தெரியும் என்று என்னை கெட்டவார்த்தை சொல்லி ஏசினார்கள். ஊரில் உள்ளவர்கள் விலக்கி விட்டார்கள். நான் இரத்தக்காயத்துடன் காவல்நிலையத்திற்கு சென்றேன். அங்குள்ள போலீசாரின் அறிவுரைப்படி ஆசாரிபள்ளம் அரசு மருத்துவமனை சென்று சிகிச்சைப்பெற்றேன். அங்கு வந்த போலீசாரிடம் புகார் மனு அளித்தேன். நான் அளித்த புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL.

Calendar } CC 261/2018
Miscellaneous }
Preliminary Register }
Sessions }

Deposition of witness for { Prosecution PW. 2
{ Respondent
{ Court

Name : திரு. மாதவன்பிள்ளை
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 29.03.2021

முதல் விசாரணை:

நான் ஐரப்பள்ளத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் நடத்துனராக வேலைச் செய்து வருகிறேன்.

எதிரியைத் தெரியும். அ.சா1ஐயும் தெரியும். இருவரும் எங்கள் ஊரைச் சார்ந்தவர். வழக்கு பற்றி ஒன்றும்
தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்க அனுமதி கோரி அனுமதி பெறப்பட்டு அரசு தரப்பில் மேற்படி சாட்சி
குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

அ.த.கு.வி.

28.01.2018ம் தேதி 16.30 மணிக்கு அ.சா1 ஆத்திக்கோட்டவிளை நாகராஜபிள்ளை என்பவரது வீட்டு
முன்பு வரும் எதிரி மற்றும் அவரது மகன் இருவரும் சேர்ந்து அ.சா1ஐ தடுத்து நிறுத்தி கெட்டவார்த்தைகள்
சொல்லி ஏசி, காயப்படுத்தி கொலை மிரட்டல் விடுவித்தார்கள் என்றும் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்தேன் என்றும்
போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன்
என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL.

Calendar } CC 261/2018
Miscellaneous }
Preliminary Register }
Sessions }

Deposition of witness for { Prosecution PW. 3
 { Respondent
 { Court

Name : திரு. ராமசுந்திரன்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 29.03.2021

முதல் விசாரணை:

நான் சூரப்பள்ளத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான்வாழைத்தோட்டத்தில் வேலைச் செய்து வருகிறேன். எதிரியைத் தெரியும். அ.சா1ஐயும் தெரியும். இருவரும் எங்கள் ஊரைச் சார்ந்தவர். வழக்கு பற்றி ஒன்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்க அனுமதி கோரி அனுமதி பெறப்பட்டு அரசு தரப்பில் மேற்படி சாட்சி குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

அ.த.கு.வி.

28.01.2018ம் தேதி 16.30 மணிக்கு அ.சா1 ஆத்திக்கோட்டவிளை நாகராஜபிள்ளை என்பவரது வீட்டு முன்பு வரும் எதிரி மற்றும் அவரது மகன் இருவரும் சேர்ந்து அ.சா1ஐ தடுத்தது நிறுத்தி கெட்டவார்த்தைகள் சொல்லி ஏசி, காயப்படுத்தி கொலை மிரட்டல் விடுவித்தார்கள் என்றும் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்தேன் என்றும் போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

